
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 27 

 
del 25/01/2024 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DELL’IMMOBILE DENOMINATO 
“CIRCOLETTO” DI PONT CANAVESE PER ATTIVITA’ RIVOLTE A GIOVANI, 
ANZIANI E DISABILI - NOMINA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE 
 



Det. 27/2024 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DELL’IMMOBILE 
DENOMINATO “CIRCOLETTO” DI PONT CANAVESE PER ATTIVITA’ RIVOLTE A 
GIOVANI, ANZIANI E DISABILI - NOMINA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE 

 
Visto il Decreto del Commissario Straordinario Vice Prefetto Aggiunto dott. Paolo 
Cosseddu n. 13 del 22.12.2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile 
del Servizio Tecnico e ravvisata la propria competenza; non trovandosi in situazione di 
conflitto di interessi in ordine all’adozione del presente atto; 
 
Richiamati: 

- Gli art.1,2,3 commi 2 e 5 del DL.gs 36/2023, 
-  Il Regolamento per la disciplina dell’uso dei beni immobili comunali, approvato con 

Deliberazione del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio 
Comunale, n. 14 del 09.06.2023, con allegato aggiornamento degli immobili di 
proprietà comunale;  

- La Delibera della Giunta Comunale n. 72 del 17/11/2023, approvazione delle linee 
di indirizzo per la gestione in concessione del “Circoletto”; 

- la determinazione n. 480 del 05.12.2023 con la quale è stato approvati i documenti 
ed il bando per l’avviso pubblico di selezione di un operatore economico per la 
gestione dell’immobile denominato “Il Circoletto”. 

 
Dato atto che per espletare le procedure di gara, come da Art.10 dell’Avviso Pubblico, 
deve essere nominata apposita Commissione dal responsabile del Settore Tecnico, 
Geom. Giuseppe BORGESE;  
 
Richiamato il “Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi” 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 17.02.2023; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI NOMINARE la Commissione esaminatrice per espletare la procedura di gara per 
l’Avviso pubblico per la concessione dell’immobile denominato “CIRCOLETTO” di Pont 
Canavese, per attività rivolte a giovani, anziani e disabili;  

 
 Geom Giuseppe Borgese, Responsabile Ufficio tecnico di Pont Canavese, 

Presidente; 
 Arch. Mazze Manuela, dipendente del Comune di Pont Canavese, componente 

effettivo; 
 Sig. Carlo Araldi, Responsabile del Servizio alla Persona, componente effettivo; 

 
2. DI NOMINARE la sig.ra Elena ROVETTO, dipendente del Comune di Pont Canavese, 

segretario verbalizzante della Commissione esaminatrice; 
 
3. DI DARE ATTO che ai componenti della commissione non sarà riconosciuto alcun 

compenso in quanto presteranno la propria attività a titolo non oneroso quali membri 
interni dell’Ente; 

 
4. DI DARE ATTO che per ragioni tecniche l’apertura delle buste è rimandata alle ore 

15,00 del giorno 26/01/2024 presso l’Ufficio Tecnico Comunale; 
 



5.DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio e sul sito istituzionale 
dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente – Bandi di concorso. 

 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 27 del 25/01/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to BORGESE Giuseppe 
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  09/02/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Nicoletta Blencio 

 


